
RE/MAX Anděl Praha 5, Ostrovského 253/3, 150 00, Tel.: , E-mail: andel@re-max.cz, web: http://www.remaxandel.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 382315

Pozemek o výměře 405 m² v Novohradských horách
Benešov nad Černou

850 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Ladislava Soukupová
GSM: +420776221440
E-mail:
ladislava.soukupova@re-m
ax.cz

Celková plocha: 405 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: elektřina Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízím k prodeji stavební pozemek o výměře 405 m²., který je možné využít k rekreaci.
Novohradské hory je jedna z nejlépe zachovalých přírodních oblastí v Česku, která se rozvinula z bývalého
pohraničního pásmo. Téměř nedotčený kraj rozlehlých lesů, sluncem prozářených luk, šumějících potoků a hladin
rybníků zrcadlících kouzelné západy slunce.
Celkem 162 kilometrů čtverečních zaujímají v Česku Novohradské hory rozprostírající se kolem Nových Hradů,
Benešova nad Černou, Dolního Dvořiště a Malont až ke státní hranici s Rakouskem, kde se táhnou téměř k údolí
Dunaje.


